А д м и н и с т р а ц и я   Х в о й н и н с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

КОМИТЕТ  КУЛЬТУРЫ,  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ  И  СПОРТА

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Централизованное культурно-досуговое объединение

«ГАРМОНИЯ»

ул.Советская, д.3а, р.п. Хвойная, Новгородская обл. 174580, тел. (81667) 55-472, 50-

314

ПРИКАЗ № 59

по МБУК ЦКДО «Гармония»                                            от 08.04.2020

года

Содержание: О назначении ответственных

за реализацию программы «Волонтеры культуры»

На основании приказа от 31.03.2020г № 35 по ККМПС, в целях

содействия развитию добровольчества и волонтерства в сфере культуры на

территории Хвойнинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный штаб волонтеров культуры на базе

муниципального бюджетного учреждения культуры

централизованное культурно-досуговое объединение «Гармония» в

срок до 01.10.2020 года.

Ответственный – художественный руководитель МБУК ЦКДО

«Гармония» Тихомирова Е.А.

2.  Назначить ответственных за регистрацию мероприятий в Единой

информационной системе «Добровольцы России»

http://добровольцыроссии.рф – ведущий методист по

информационным технологиям информационно-методического

отдела Смирнова И.С.; младший системный администратор

Черновский А.Ю.

3. Представлять отчет об использовании Единой информационной

системы «Добровольцы России» согласно приложению к

настоящему приказу в комитет культуры, молодежной политики и

спорта ежеквартально в срок до 1 числа месяца, следующего за

отчетным периодом.

http://добровольцыроссии.рф/

       Ответственные - ведущий методист по информационным

технологиям информационно-методического отдела Смирнова И.С.;

младший системный администратор Черновский А.Ю.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ЦКДО «Гармония»:   Ю.Б.Шевчук

С приказом ознакомлен (а):   «____»_______________2020г

_______________________  (______________________)
        Подпись    расшифровка

_______________________  (______________________)
        Подпись    расшифровка

_______________________  (______________________)
        Подпись    расшифровка